
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 8 4 15

2510
10:13
10:14

╳

8
22

1
9
25

2
10

4
14

5
19

6
20

Auszeit

8:11
14:17

Ende
15:24 B  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte
4 15 5 16 18 2

2114
20:20
20:21

3
12
21

4
13

5
14

6
18

7
19

8
20

Auszeit

14:14
20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  VCO Berlin 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 15 5 16 18 2

158 3 14
14:23 1:5 15:24

╳

10
1
11

3
12

5
13

6
14

8
15

Auszeit

3:7
5:10

Ende
15:50 A  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 8 4 15

257 16
13:8 13:8
14:10 14:10
0
14

6
15

7
16

10
18

12
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 8 4 16

257 10 15
19:15 15:12 2:3
20:16 15:13
╳

12
24

1
14
25

4
15

6
17

10
20

11
23

Auszeit

20:17

Ende
16:19 B  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte
16 15 2 3 18 5

208 6
4:5 10:11

2
11
20

3
12

4
14

5
15

9
18

10
19

Auszeit

5:8
5:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  BBSC Berlin 2 vs. VCO Berlin 2 B
Spiel 1055 05.11.2022 15:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße
12555 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BBSC 2 12/14
1 Gneckow, Samantha X
3 Wildgrube, Selina X
4 Praus, Johanna X
5 Gartz, Tanita Scout P…
6 Fischer, Caroline
7 Lamers, Johanna X
8 ★ Grätz, Pia Katrin X

10 Meyer, Angelina X
12 Rupf, Friderike X
13 Zajusch, Victoria X
15 Bröske, Linda X
16 Böhm, Kira X
A  Libero
1 Gneckow, Samantha X
A  Offizielle
T Seidenglanz, Andreas

CT Georges, Thomas E
SC Seidel, Kristina E
P Praus, Cindy E

C

B  VCO Berlin 2 12/14
1 Neuenhöfer, Lotte
2 Lüttich, Klara X
3 ★ Franzen, Johanna X
4 Ligacheva, Daniela X
5 Birnbaum, Romy X
6 Schütte, Johanna X
8 Minlend, Sophia X

10 Roebel, Anne X
14 Zobelt, Lara X
15 Hertzsch, Svea Kiara X
16 Dordevic, Jovana X
18 Rieger, Marlene X
B  Libero
1 Neuenhöfer, Lotte

10 Roebel, Anne X
B  Offizielle
T Wolff, Justin

CT Hinz, Söhnke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
BBSC: es lag keine aktuelle Trainerlizenz vor

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BBSC 2 VCO Berlin 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 24 21 0 2 2
0 4 1 25 2 23 15 0 3 2
1 5 1 25 3 26 20 0 2 2

4
5

3 11 3 75 73 56 0 7 6
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: BBSC Berlin 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heimann-Steinert, Anika DE 1
2 Makswitat, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Harten, Andrea 4

Assist. Jerosch, Sascha

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


