

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

A BBSC Berlin 2 vs. VCO Berlin 2 B

Spiel 1055

05.11.2022 15:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße 12555 Berlin



				S	St: 15:	art :00		(A) B	BSC 2		R	En 15:		B) vco	Berlin	າ 2	S
	A	ufschlag	folge	^	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufste	llung	A	З	13	12	8	4	15		4	15	5	16	18	2	
ufstellung		Spiel	lernr.	T			(E)				25						14)	21
ufste	Auswechsel- spieler	Spiels	etand	Ζ			10:13										20:20	
٨		Spiels	stariu				10:14										20:21	
		1. 5		1	X	1	2	4	5	6	Auszeit		4	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	4	8` 22	9 (3)	10	14	19	20	8:11 14:17		13	14	18	19	20	14:14 20:22

S	St 15:		В) vco	Berlin	2	R	En 15:		S				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	4	15	5	16	18	2		3	13	12	8	4	15	
T	8			3		14	15	7			(16)			25
Z	14:23			1:5		15:24		13:8			13:8			
								14:10			14:10			1 1
2	X	1	3.5	5	6	ာါထ		0	6	7	10	12 24	13 25	Auszeit
2	10	11	12	13	14	15)	3:7 5:10	14	15	16	18	24	25)	

				S	Start (A) BBSC 2				R	Ende 16:19		B VCO Berlin 2				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	13	12	8	4	16		16	15	2	3	18	5	
llung		S	pielernr.	П	7		(10)			15	25			8			6	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z	19:15		15:12			2:3				4:5			10:11	
Ā	·	Sp	ielstand		20:16		15:13											
		1.	5.	2	X_	1	4	6_	10	11	Auszeit		3	4	5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 24	14 25	15	17	20	23	20:17	20	12	14	15	18	19	5:8 5:10

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

_	T		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					AUSZEIL
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	BBSC 2 12	/14	B	VCO Berlin 2	L2/14
1	Gneckow, Samantha	Χ	1	Neuenhöfer, Lotte	
3	Wildgrube, Selina	Χ	2	Lüttich, Klara	Х
4	Praus, Johanna	Χ	3	★ Franzen, Johanna	Х
5	Gartz, Tanita Scout P		4	©Ligacheva, Daniela	Х
6	Fischer, Caroline		5	Birnbaum, Romy	Х
7	Lamers, Johanna	Χ	6	Schütte, Johanna	Χ
8	★ Grätz, Pia Katrin	Χ	8	Minlend, Sophia	Χ
10	Meyer, Angelina	Χ	10	Roebel, Anne	Х
12	Rupf, Friderike	Χ	14	Zobelt, Lara	Χ
13	Zajusch, Victoria	Χ	15	Hertzsch, Svea Kiara	Х
15	© Bröske, Linda	Χ	16	Dordevic, Jovana	Χ
16	Böhm, Kira	Χ	18	Rieger, Marlene	Χ
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
1	Gneckow, Samantha	Χ	1	Neuenhöfer, Lotte	
(A)	Offizielle		10	Roebel, Anne	Х
T	Seidenglanz, Andreas		B	Offizielle	
СТ	Georges, Thomas	Е	Т	Wolff, Justin	
SC	Seidel, Kristina	Ε	СТ	Hinz, Söhnke	
Р	Praus, Cindy	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

BBSC: es lag keine aktuelle Trainerlizenz vor

				Erger	misse								
	(Ð	BBS	2	VCO	Berl	in 2	2 (B					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	1	25	1	24	21	0	2	2				
0	4	1	25	2	23	15	0	3	2				
1 5 1 25 3 26 20 0 2 2													
4													
5													
3 11 3 75 73 56 0 7 6													
St	Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19												
Sie	ge	r: E	BBS	C Berlii	12				3:0				

Start. 15.00	Lilde. 10.13	Dauci.
Sieger: BB	SC Berlin 2	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Heimann-Steinert, Anika	DE	1						
2	Makswitat, Julia	DE	2						
	Schreiber		3						
Schr.	Harten, Andrea		4						
Assist.	Jerosch, Sascha								

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de